Приложение 1
к Порядку оформления и выдачи паспорта
гражданина Донецкой Народной Республики (пункт 1.6)
ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ ПАСПОРТА

1. Фамилия _________________________________

2. Имя _____________________________________

3. Отчество__________________________________

4. Предыдущая фамилия, имя, отчество (при наличии)__________________________________
5. Дата рождения_____ __________  ________года
6. Место рождения ____________________________
_______________________________________________

            (по свидетельству о рождении/ нынешнее наименование)
_______________________________________________________________
7. Идентификационный номер налогоплательщика (Украины, ДНР)     ______

____________________________________________________________________

8.Пол _______________    9. Гражданство_____________________________

10. Паспорт гражданской принадлежности ____________________________
________________________________________________________________________________
                                            (серия, номер, когда и кем выдан)

11. Семейное положение____________________________________________

                                                        (женат/замужем, разведен(а), с кем (фамилия, имя, отчество), (когда

________________________________________________________________________________

 и каким органом зарегистрирован брак/расторжение брака, номер актовой записи гражданского состояния)

12. Фамилия, имя, отчество родителей
Отец ____________________________________________________________

Мать __________________________________________________________________________
13. Место жительства ______________________________________________

____________________________________________________________________

14. Контактный телефон ____________________________________________
15. Прошу выдать/заменить паспорт в связи с__________________________

____________________________________________________________________
и даю согласие на обработку моих персональных данных.
____. __________.20___ года              ________________________________

                                                                                                                                     (подпись)
16. Правильность заполнения проверена, подпись лица _____________________

                                                                                                                                                   (фамилия)

подтверждаю_________________________________________________________

                                                      (подпись, инициалы, фамилия сотрудника  МС)

 Паспорт выдан на основании __________________________________________
____________________________________________________________________
Приложение 1 (оборотная сторона)

17. Паспорт серии _______ № ____________ оформлен ___ __________ 20__ года ________________________

__________________________________________________________________

           (орган, выдавший паспорт, подпись, ФИО сотрудника МС)
18. Основания и правильность оформления паспорта проверены, паспорт подписан____________________

________________________________________________________________
                    (подпись, инициалы, фамилия должностного лица)
19. Паспорт получил ____.___________.20___ года

__________________________________

                      (подпись)

Примечание. Причина непроставления лицом подписи указывается в графе 19.

20. Внесено в банки данных Министерства внутренних дел Донецкой Народной Республики ____._______20___года____________________________________________________________________

                 (подпись, инициалы, фамилия должностного лица)

21. Служебные отметки ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Цифровое

фото

заявителя

Место для наклеивания фотографии заявителя